¹vos per abstinentiam] per abstinentiam vos T5 M; ²castitate] caritate T3; ³R̄ add M; ⁴Amen om T3; ⁵ieiunii inspiravit] inspiravit ieiunii T5 M, inspirabit T3; ⁶habere T5; ⁷tribuat T3 T5 M; ⁸apud T5; ⁹obtinere. Amen] invenire. Amen T5, invenire. R̄.Amen M, Amen om T3; ¹⁰fructificantes] vivificantes T5; ¹¹extinguere T3; ¹²voluntates T3, voluntates] passiones T5, passiones. R̄.Amen M; ¹³ Amen om T3, concedente eius misericordia qui vibit et regna deus in add T3, Qui venit ad me add T5, Per misericordiam ipsius dei nostri etc. add M.

II

*Missa de passione domini*¹

- 546 Ecce in proximo sunt dilectissimi fratres dies pascalis² [le]titie³ in quibus dominus ac⁴ redemptor noster pro novis⁵ omnibus et crucem pertulit et sepulcrum . proinde quamlibet⁶ fuerit usque modo novis⁷ abstinendi devotio maior tamen esse devet⁸ et carnis et spiritus ieiunii observanda⁹ adflictio¹⁰. ut moriamur¹¹ peccatis sicut ille mortuus est pro novis¹². quo expiato¹³ delicto sanctum pasce¹⁴ mereamur celebrare cum illo¹⁵.

¹Missa... domini] MISSA DE II.^a F. IN EBDOMADA MAIORE DICENDA T3; ²pascales T3; ³letitiae T3; ⁴hac T3; ⁵nobis T3; ⁶quamlibet T3; ⁷nobis T3; ⁸nunc *add* T3; ⁹observanda T3; ¹⁰afflictio T3; ¹¹quoque *add* T3; ¹²nobis T3; ¹³expiati T3; ¹⁴pasca T3; Amen. Qui cum deo patre vobit *add* T3.

[*Alia*]

547 Desiderante[s] Christe deus ad tue¹ passionis gaudia pervenire. supplices quesumus tuam pietatem ut nostrorum ieiuniorum devotionem accipiens ab omni nos peccato purifices. quo a novis² ira odii simulationibusque remotis tue³ mereamur absque confusione sumere calicem [pass]ionis⁴.

¹tuae T3; ²nobis T3; ³tuae T3; ⁴Amen *add* T3.

Pos ¹ nomina

548 Inproximasse passionis tue deus² diem sentientes et ieiunio anim[as affligimus] et offerre tibi puras ostias³ frequ[enta]mus pro quod te fleviliter⁴ imploramus ut [novis⁵ carnis et⁶] spiritus purificationem et defu[nctis iu]b[eas in]pertire quietem].

¹post T3; ²deus] Christe T3; ³hostias T3; ⁴fleviliter T3; ⁵nobis T3; ⁶et *om* T3.

/f.2v/ [*Ad pacem*

549 Chris]te deus cuius nos redemptos morte gaudemus et sanguine liberatos¹. castigatis² ieiunio animabus adque corporibus pacis tue dono largire. quo proximante passionis tue³ celebritate. sic dilectionis perfectionem ad invicem teneamus qualiter ad mensam tuam absque ullo reatu. odie⁴ accedamus.

¹liberatos T3; ²castigatos T3; ³tuae T3; ⁴odii T3.

Inlatio

550 Dignum et iustum est nos tibi¹ [gratias] agere domine sancte pater eterne² omnipotens deus. per Ihe[sum] Christum filium tuum dominum nostrum. ob cuius propincum passionis festum. et carnem affligimus et animas in contritione³ umiliamus⁴. Ipsi enim uius⁵ nostre ovlationis⁶ litamus ieiunium per quod mortificemur ab omni crimine vitiorum. oblaturus quippe se ipsum ille pro novis⁷. nostrorum omnium iniquitates portavit⁸ in umeris⁹ suis. ut crimen totius mundi ablueret cruce sua qui benit¹⁰ querere et salbum facere quod perierat. da ergo novis¹¹ deus pater ut purificati a bitiiis¹² ei soli dedicemur in sacrificio laudis qui [t]ivi¹³ oblatu est pro peccatis nostris. C[ui]¹⁴.

¹tibi T3; ²eternae T3; ³contritione T3; ⁴humiliamus T3; ⁵huius T3; ⁶oblationis T3; ⁷nobis T3; ⁸portabit T3; ⁹humeris T3; ¹⁰venit T3; ¹¹nobis T3; ¹²vitii T3; ¹³tibi T3; ¹⁴me<rito> add T3.

Pos¹ sanctus

- 551 Vere sanctus vere benedictus dominus noster Ihesus [Christus f]ilius tu[u]s cuius sanguin[e] pacificata sunt omnia celestia [sibe terrena] . cuius demum [p]assionis dies inm[ine]re sentientes abstinere volumus . et carnem a c[i]bis et a[ni]mam a peccatis . [set] qui atinplere² prop[ria] non possumus e[x vi]rtute . tu novi[s³ deus] trine purifi[cati]onem corporum et animarum adtribue . per quam nostra del[en]s [p]eccata sanctifica[ti m]ereamur pertingere ad dominicam cenam⁴.

¹Post T3; ²qui atinplere] quia id implere T3; ³nobis T3; ⁴Per Christum add T3.

Pos¹ pridie

- 552 Gaudio pascalis l[eti]tie² ad quod expleto hoc triduo accedamus³ . tu deus pate[r] abstinentium [vire]s conrovora⁴ et venedictione⁵ solita oblatum tibi hoc sacrificium propitia[tus sancti]fica.

¹Post T3; ²letitiae T3; ³accedemus T3; ⁴corrobora T3; ⁵benedictione T3.

Ad orationem dominicam

- 553 Christe deus in quo non [e]st inbentum¹ pecca[tum et tam]e<n> pro peccatoribus oblatum es deo patri in sacrific[i]um respice gemit[um² nostrum] . sus]cipe umi[li]tatis³ nostre ieiunium . ut qui nos a te ob pr[o]x[i]mitate⁴ festi[vitatis] tue⁵ mortis sanctificari bolumus⁶ sanctificationem tue gratie⁷ inpretr[asse⁸ nos] gratulemur⁹.

¹inbentum T3; ²gemitum T3; ³humilitatis T3; ⁴proximitatem T3; ⁵tuae T3; ⁶volumus T3; ⁷tue gratie] tuae gratiae T3; ⁸inpetrasse T3; ⁹Quo iubente add T3.

Benedictio

- 554 Christus dei filius propter cuius amorem animas vestras in abstinentia umiliatis¹ . propinquantis vos remuneret su[ae] letitiae passionis. <Amen.²>
Idem quoque sit sanctificatio vestra cuius proxima passionis expectatis sollempnia. <Amen.²>
Ut purificati bitiiis³ sanctum [c]elebrare⁴ pos⁵ triduum pasca positis. <Amen.⁶>

¹humiliatis T3; ²Amen om T3; ³bitiis] a vitii T3; ⁴celebrare T3; ⁵post T3; ⁶Amen] Adiubante deus noster qui bibit T3.

III

/f.1/ *Missa quarta feria pasce*¹

- 564 Accessuri in crastinum dilectissimi fratres ad dominicam cenam odie² faciem Ihesu domini³ ac⁴ redemptoris⁵ nostri preveniamus in confessione cum omni fiducia . petentes ab illo cum lacrimis ut expiatos nos ab omnibus criminibus nostris faciad⁶ in crastinum accedere ad calicem sue sacratissime passionis⁷.

¹Missa... pasce] MISSA DE .III.^a F.^a ANTE CENA DOMINI T3, MISSA <IIII.^a F. AD NONA> T5, MISSA <FERIA .IIII. POST RAMOS PALMARUM> M; ²hodie T5 M; ³Ihesu domini] domini Ihesu T5, domini Iesu M; ⁴hac T3 T5; ⁵redemptoris M; ⁶faciat T3 T5 M; ⁷Amen. Quia ipse est deus noster vibens *add* T3, Amen *add* T5, R] Amen *add* M.